S epStone"‘*

Tarifs 2013

01. piffusez vos offres

1 690 800 920

5 2550 3175 3825

10 4200 5400 6700

20 7 000 8900 10200

50 14750 18500 20250
100 25500 30000 33000
ofres spécifiques | imples: | Valorsées: | Chartées>
Offre toute France 1220 1385 1680
Offrelan4 4500 5400 6900
Offre 1 an toute France 4 6 400 7 650 10190

Offre multi-localisation Nous consulter

1 pas de Logo

2 Logo sur la page de Résultats et sur I'annonce

3 Logo sur la page de Résultats + annonce chartée + possibilité d’insérer une vidéo
4 Rafraichissement mensuel de la date de mise en ligne

1 offre diffusée sur 2 sites * 30%
1 offre diffusée sur 3 sites * 50%
Région supplémentaire 50
Lien Url actif sur offre 50
Mise en ligne par nos soins 80
Candidate Tracker (par annonce) 195

*En plus de StepStone.fr, sauf exceptions

02. Augmentez la visibilité de vos offres

n Colt
S e | % | 2 m
unitaire

Rafraichissement

hebdomadaire 90 414 756 1251 2592
Repush 250 1150 2100 3800 8500
Push SMS 280 - - - -
Offre a Iaffiche 400 - - o -

* Majoration de +30% pour 2 sites en plus de stepstone.fr, de +40% pour 3 sites et
de +50% pour 4 sites

03. Emplacements

Quantité 1 mois 3 mois m
1 860 2020 3180 5400

5 3190 5730 9 555 14 650

10 5090 9145 15280 22920

20 7 640 13780 22920 34380

50 13370 24190 40110 60 485
Plus Nous consulter

Encorepls | Pix
Emplacement toute France +50%
Emplacement charté 3 +20%

Méme emplacement sur 2 sites* +30%

* En plus de StepStone.fr

Contact : 01 44 70 72 45 - CGV en ligne sur www.stepstone.fr - Tous nos prix sont indiqués en € HT - Tout produit est valable 1 an maximum

Comment ¢a marche p

Chaque offre est diffusée sur www.stepstone.fr + un ou plusieurs sites
spécialisés a choisir au moment de la mise en ligne entre :

' ler emploi n

. Techniciens

Jﬂm + Technicien) iQuesta
' Ingénieurs . Santé & Social n
‘li +  JOBINGENIEUR /"/\
Joblech o Jobvitae

' Commercial Marketing . Comptabilité Assistanat Gestion

2 (g

Marketvente fr Admincomptafr

' Bac+3 - Contact client

Z'YZ sourcea.fr
' Transport Logistique n

[ n = Site Partenaire

’ Candidats en situation de Handicap

Tout Pack d’offres acheté est utilisable sur 'ensemble des sites; le choix se
faisant lors la mise en ligne.

Les offres restent en ligne 45 jours (30 jours pour les sites partenaires) -
Chaque offre est adressée par mail aux inscrits correspondants - La mise en
ligne est assurée par vos soins et immédiate apres votre validation - Vous
pouvez sélectionner jusqu’a 3 critéres fonctionnels et sectoriels - Le nombre
de caracteéres est illimité.

Comment ¢a marche p

Rafraichissement hebdomadaire = remontée en téte de liste de vos offres
+ rafraichissement de la date de mise en ligne toutes les semaines (a date
d'anniversaire / 4 fois sur 45 jours).

Repush = Rafraichissement hebdo + ré-envoi dans les Alertes emploi.

Push SMS = envoi du titre de I'offre par SMS aux 200 candidats les plus
récents correspondant aux criteres de I'offre.

Offre a I'affiche = Lien texte en Home page pointant vers votre ou vos
offres pendant une semaine. Ex : « Entreprise X recrute commerciaux ».

Comment ¢a marche p

En souscrivant a la formule emplacement, vous pouvez mettre en ligne et
hors ligne autant d'offres que vous le souhaitez (des lors que le nombre
d'offres en ligne simultanément ne dépasse pas le nombre d'emplacements
souscrits).

Chaque emplacement est diffusé sur www.stepstone.fr + un site spécialisé a
choisir au moment de la mise en ligne entre :

/
,7\"‘2’ sourcea.fr @ @

Mari fr Admir Ji

StepStone™®
- &

‘I' JoBNGENIEUR )

Jobtech

Techniciem) e

Les emplacements ont les mémes caractéristiques que les offres valorisées.
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StepStone @ Tarifs 2013

Contact : 01 44 70 72 45 - CGV en ligne sur www.stepstone.fr - Tous nos prix sont indiqués en € HT - Tout produit est valable 1 an maximum

04. Accesala CVtheque Comment ¢a marche p

m Abonnement | Utilisateur sup. A partir de votre compte Stepstone accédez directement aux CV de www.stepstone.fr et de nos

sites spécialisés www.sourcea.fr - www.jobtech.fr - www.marketvente.fr -

1 semaine 700 - . . . o
www.admincompta.fr - www.jobingenieur.com et www.technicien.com
1 mois 1300 200
3 mois 3500 400 Siepstone’s 2 sourcea fr @ @ ‘I' JoBNGENIEUR ) Technigieﬁ)’.w
Marketvente, fldmincompla fr
6 mois 6 500 600 b el san
12 mois 12 000 1000
05. Page profil Comment ¢a marche p
Bouton dans la rubrique "Les entreprises qui recrutent" pointant vers une page de présentation
Page|proti HLIX de I'entreprise avec liens vers le site et/ou vers les offres — Affiché uniquement lorsqu’il y a des
3 mois 2000 offres en ligne.
6 mois 3500 + Bouton en HP d’une rubrique thématique au choix 1 semaine par mois.
lan 6 000
Stepsmne‘-: ,7\"% sourcea.fr @ @ . ‘i' JOBINGENIEU]a Technigie:rﬁ‘,,m
& Marl fir f Jobtech
06. Marketing direct Comment ¢a marche p
Marketing direct L email.ing ciblé / SMS mailing = comptage réalisé sur I'ensemble des candidats en fonction de
votre cible.
Emailing ciblé 0,80
SMS mailing 1 Le sponsoring comprend une banniére ou un publi-édito (logo + texte). Les alertes emploi sont

) quotidiennes, les newsletters mensuelles et valables pour les sites suivants :
* A partir de 770 €

/, o
A o : StepStone™® ¥ sourcea fr @ i ' JOBINGENIEUR Technicieny an
Sponsoring de mail Prix prs L AGHGRT 4 @ " Ju‘uiaeun A j

Newsletter mensuelle 2200
Alertes emploi (hebdo.) 2500

07. produits de communication
Comment ¢a marche p

Emplacements généralistes PDV Emplacement Colt hebdo.
) Tarifs valables pour diffusion pendant une
Bouton 100%  HP+résultats 1100 semaine sur un des sites du réseau
Pavé 100% HP + résultats 2750 StepStone France.
Entreprise de la semaine 100% Home Page 2200
Skyscrapper 100%  HP + résultats 2500 S'Epsm":: fl‘ SOURa:TT
Méga Banniére 30% HP + résultats 2000
2 (g
Flash transparent 100% Home page 4200 {
Marketvente.fi fdmincompia,fr

Interstitiel 100% Home Page 6 600
Interstitiel Appli iPhone 100% Home Page 1000 Jn‘h!e!n JoBINGENIEU Y
Com’ a la performance - Tous produits + emailing ciblé Au CPC (nous consulter)

Technicigy on REstAuGENIEURS )
Emplacements contextuels _ Colt 15 jours mm
Bouton 100% Rubrique thématique . N

Diffusion sur 2 sites du o
Pavé 100% Rubrique thématique 1470 réseau +30%
Entreprise de la semaine 100% Rubrique thématique 1200 Diffusion sur 3 sites du 50%

~ + ()

skyscrapper 100%  Rubrique thématique 1200 L
Méga Banniére 100%  Rubrique thématique 1260 CPM pour les banniéres 30¢€
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StepStone e

Tarifs 2013

Contact : 01 44 70 72 45 - CGV en ligne sur www.stepstone.fr - Tous nos prix sont indiqués en € HT - Tout produit est valable 1 an maximum

08. qQuinzaines thématiques

Bouton 1100
Annonce de la Quinzaine 1600
Pavé 2200
Skyscrapper 2100
Méga banniere 2100

P Tous les produits proposés restent en ligne pendant toute la durée
du rendez-vous (15 jours).

» Tout annonceur d’une Quinzaine thématique aura son logo dans le
mailing ciblé adressé aux inscrits.

» Chaque Quinzaine est diffusée sur minimum 2 sites du réseau
correspondant a la thématique.

2 (i

StepStone™® i
e ‘Q zdz’ SR Marketvente.fr fAdmincompia fr
(1) sosncemeud) | Technicienl). | Remumenens @

Jobtech

Création d’un rendez-vous exclusif sur la
. . R 6300
thématique de votre choix

Planning 2013

T

BILINGUE
JEUNES DIPLOMES
VENTE DISTRIBUTION
FEMME INGENIEUR
INGENIEUR INTERNATIONALE
ALTERNANCE
RELATION CLIENT
SECRETARIAT - COMPTABILITE
BANQUE ASSURANCE
INDUSTRIE
HRT
FINANCE INTERNATIONALE
FONCTIONS COMMERCIALES
VENTE DISTRIBUTION
MARKETING TERRAIN
SANTE
IT & TELECOM INTERNATIONALE
BANQUE ASSURANCE
INGENIERIE
HANDICAP
RELATION CLIENT
FONCTIONS COMMERCIALES

Du 21 janvier au 3 février
Du 4 au 17 février
Du 18 février au 3 mars
Du 25 février au 10 mars
Du 11 au 24 mars
Du 25 mars au 7 avril
Du 8 au 21 avril
Du 8 au 21 avril
Du 22 avril au 5 mai
Du 13 au 26 mai
Du 27 mai au 9 juin
Du 3 au 16 juin
Du 17 au 30 juin
Du 16 au 29 septembre

Du 30 septembre au 13 octobre

Du 30 septembre au 13 octobre
Du 7 au 20 octobre
Du 14 au 27 octobre
Du 21 octobre au 3 novembre
Du 4 au 17 novembre

Du 18 novembre au 1¢" décembre

Du 2 au 15 décembre

09. chat vidéo

Le forfait vidéo “

Chat vidéo animé par un journaliste en studio (Paris ou

Région) - Durée = 1 heure

Prise en charge a 100% du plan média annongant 5000
I"opération (publicité online + emailing ciblé +

sponsoring d’alertes mail)

10. Packs Facebook

Les packs Facebook “

Publicité Facebook - 15 jours // 1 000 clicks garantis

Sponsoring des alertes mail de www.stepstone.fr +un
site spécialisé au choix pendant 15 jours

5000
Bouton en Home page + recherche + résultats de
www.stepstone.fr + un site spécialisé au choix pendant
15 jours
Facebook Integration 995€ / an

Comment ¢a marche p

Dispositif mis en place sur un ou plusieurs sites du réseau en fonction de la

< (g

Admincompla

problématique.

XJX sourcea.fr

2
StepSton; ; Marketvente.fr

‘l' JosiNGENIEUE Y

Joblech

Technicien) u

Comment ¢a marche p

Dispositif mis en place sur Facebook + un ou plusieurs sites du réseau en
fonction de la problématique.

f,
StepStone’; 242 sourcea.fr @ @

@ Marketvente fr Admincompla

v P— RissumceEs Q"

Techniciefy -
Jobtech

Publicité Facebook = Titre + logo + texte
Ciblage = géographique + Niveau d’étude

facebook

Reprise de vos annonces en ligne sur StepStone.fr sur le compte
Facebook de I'entreprise, via une rubrique dédiée créée par nos soins.
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Contact : 01 44 70 72 45 - CGV en ligne sur www.stepstone.fr - Tous nos prix sont indiqués en € HT - Tout produit est valable 1 an maximum

11. Diffusion d’offres en Europe*

Quantité

1
2
3
4
5
6
7
8
9

u W N
o O O o

100

REFRESH

DE
725
1370
1972
2540
3067
3584
4069
4548
4982
5410
9465
13254
20371
37283

65

AT
490
980

1470
1960
2350
2820
3290
3760
4230
4500
8200
11700
18 500
30000

25

BE
999"
1710
2412
3610
4137
5194
5799
6404
7010
7615
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Inclus apd
6 annonces

DK
664
1198
1732
2174
2617
3004
3391
3777
4164
4550
8040
11396
16 094
24148

Sur
demande

150
240
360
480
600
660
742
808
873
930
1240
1705
2550
4545

PB
495
886

1275
1668
2055
2382
2709
3032
3357
3610
6360
9 060
13700
23500

95

SE
988
1600
2211
2764
3320
3876
4431
4984
5544
6100
9980
12210
16 100
22100

Inclus

UK
437"
811"
874

16222
20282
24332
28393
32443
3650°
4056°
8111

8735

9983

13310

Inclus

Pays couverts

. Allemagne
| .

= Autriche
in Belgique
== Danemark
|

mm LUXEeMbourg
—

mm P2YS-Bas

Bam suede

% Grande-Bretagne

StepStone.de
StepStone.at
StepStone.be
StepStone.dk
StepStone.lu
StepStone.nl
StepStone.se

Totaljobs.com

Solutions multi-pays

*Prix unitaires hors taxes - Durée des offres : 30 jours (UK, 28 jours)- Logo sur votre offre et sur la » Diffusion d’offres

page de résultats - Nombre de caractéres illimité - Mode réponse par Mail ou Lien ASP

Durée de contrat de 1 mois, 2 Durée de contrat de 3 mois, 3 Durée de contrat de 6 mois. Quantité Codt PU
12. cvtheques en Europe > 2675 /35
10 5140 514
A 2 1 2

Durée DE AT BE DK PB SE UK € 20 3820 201
1 mois 995 498 - 602 449 1331 1800 30 11970 399
3 mois 2895 1448 - 1597 1149 3727 5396 50 15350 307
6 mois 4995 2 896 - 1950 2095 6931 17791 100 24100 241

12 mois 8995 5792 14 500 2230 3995 13142 21581

» CVtheques

1250 contacts par mois et 2 Jusqu’a 2 000 cv visualisés

un utilisateur max. par mois max. Durée 3pays 5pays Tout
1 mois 3700 4800 10278

Allemagne (tarif au cv) Pays Bas (tarif au cv) Belgique (tarif a la recherche)* SIS et U LY e

5 recherches : 289 6mois 11000 18333 30555
50 cv: 195 De 12100 cv: 7,5€/cv 10 recherches : 578
100cv: 385 Del01a500cv:  65€/cv 20 recherches:: 1155 lan 18000 30000 50000
250cv: 695 De 5012 1000cv: 5€/cv 50 recherches : 1848
500 cv: 895 ' lmmmmmmmm oo

* Uniquement valable a
I’achat d’au moins 1 annonce.

13. communiquer en Europe

Bouton HP 1350 1100 1000 Sur demande
Bouton contextuel - - - 602 250 545 535 Sur demande
Emailing ciblé (set up) 1000 690 1100 - 500 350 800 Sur demande
Emailing ciblé (par email) 1,00* 0,75 0,57 - 1,00 1,00 1,00 Sur demande
Sponsoring alerte mail (1 jour) 1495 - 1100 602 995 495 807 Sur demande
Sponsoring alerte mail (7 jours) 7 495 - - - 4975 3465 5650 Sur demande
Skycrapper HP 5495 790 2755 1597 2000 1950 1804 Sur demande
Flash transparent - - 5500 - - 4995 - Sur demande
Mini site 1 an 3960 240 1980 3350 900 2600 1995 Sur demande
Entreprise de la semaine 1350 290 1650 602 1750 1785 1351 Sur demande

* Minimum pour 500 envois
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